
Uchwała Nr 44 /07

Rady Miejskiej w Kłodawie 
z dnia 27 kwietnia 2007r.

w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Kłodawy.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 i 28 a ust.l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym / Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717, poz. 
1806, Dz. U. z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337/ oraz art. 199 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych / Dz. 
U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420 / po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania 
budżetu  gminy  Kłodawa za  2006r.  i  zapoznaniu  z  opinią  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w 
Poznaniu o jego wykonaniu a następnie z wnioskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie nieudzielenia 
absolutoriom i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu w tej sprawie Rada Miejska w 
Kłodawie uchwala, co następuje:

§1

Udziela się Burmistrzowi Kłodawy absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy Kłodawa za 
2006r.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Jadwiga Jaroniewska


